
ご 案 内 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

奈良ヰセキが、現在参加を予定しております呉服展示会を下記の通りご案内いたします。 

それぞれ自慢の新作を多数展示してご来場をお待ちしております。 

尚、ご来場の際に案内状が必要ですので、担当セールスにご連絡いただければお届けします。 

是非お気軽にお申し付けください。 

 

記 

平成２9年 奈良ヰセキ呉服展示会参加予定表 

 会 期 タイトル 会 場 

4月 4日(土)～9日(日) 

7日(金)～16日(日) 

春欄名裳展 

桜めぐり春の京都 

千總本社 

外市(株)本社ビル 

５月 12日(金)～15日(月) 
葵の会（総合展） 

１５日葵祭り 
京都みやこメッセ 

６月 １７日（土）～１８日(日) 
振袖展 

夢立花特招会 
千總本社 

7月 前祭り 13日(木)～17日(月) 祇園祭染織総合展 外市(株)本社ビル 

 

後祭り 22日(土)～24 日(月) 〃 〃 

 

 

 

 

奈良ヰセキ販売株式会社  

京都・株式会社・集 治 


